Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara dos Deputados

Requerimento

Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, do RICD, urgência urgentíssima
para apreciação do PL 448/03 do Senhor Antônio Carlos Mendes Thames, que “inclui o
trigo NCM 1001.90.90 na lista de exceção à Tarifa Externa Comum”.

Líder do PSDB